
 

ATTO
N.  166  DEL  13/04/2023

OGGETTO

MESSA IN SICUREZZA DELL'INCROCIO TRA LA SP111 E VIA RAZZA IN COMUNE DI 
SANT'ILARIO D'ENZA -  APPROVAZIONE STATO FINALE,  RELAZIONE SUL CONTO 
FINALE, CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE E PAGAMENTO RATA A SALDO. 
- RETTIFICA

copia informatica per consultazione



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile e Patrimonio

IL DIRIGENTE

Premesso:

• che con Determinazione Dirigenziale n. 268 del 23/03/2023 è stato approvato lo stato finale dei lavori, la 
relazione  sul  conto  finale  e  il  certificato  di  regolare  esecuzione  del  progetto  definitivo-esecutivo  di  
“MESSA IN SICUREZZA DELL'INCROCIO TRA LA SP111 E VIA RAZZA IN COMUNE DI SANT'ILARIO 
D'ENZA”;

• che con suddetta determinazione è stato attribuito l'incentivo per funzioni tecniche, ai sensi dell'art.113 
del  D.Lgs.50/2016  e  s.m.i.  ammontante  a  €  3.350,57  lordi,  al  personale  dipendente  in  base  alle 
prestazioni effettivamente rese ed in conformità con specifico Regolamento vigente di attuazione;

• che  della  stessa  determinazione  fanno  parte  come  allegati  la  “scheda  ripartizione  incentivo”  e  il 
“prospetto riparto incentivi”;

• che nell'allegato “prospetto riparto incentivo”, per mero errore materiale, è stato riportato un errato valore  
parziale relativo ad un dipendente avente diritto, mentre risultano corretti i restanti valori ripotati;

Datto atto che i valori contenuti nell'allegato “scheda ripartizione incentivo” risultano corretti  e con essi il  
totale di € 3.350,57 lordi, come riportato in Determina;

DISPONE

la  rettifica  del  “prospetto  riparto  incentivi”  di  cui  alla  propria  determinazione  dirigenziale  n.  268,  come 
allegato alla presente.

Atto N. 166 del 13/04/2023 
pag. 2/3

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 13/04/2023  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile 

e Patrimonio
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 166 del 13/04/2023 
pag. 3/3

copia informatica per consultazione


